Activaweb SAS

Mackolik, Fransa merkezli canlı skor ve veri platformu Match en Direct (MeD)’in sahibi Activaweb SAS’ın 1000€ 
sermayesini temsil eden payların tamamını 2021 yılında satın almıştır. 

Şirket’in 25.000.000.-TL’lik çıkarılmış sermayesinin 4.250.000.-TL (DörtMilyonİkiYüzElliBinTürkLirası)’si 
imtiyazlı nama yazılı A Grubu hisselerden oluşmakta olup; bunların 4.225.000 adedi Mediazz Yeni Medya ve 
Teknoloji Yatırımları A.Ş’ye; 25.000 adedi ise Abdulkadir Emre Uğurlu’ya aittir. Sermayenin 20.750.000.-TL’ si 
(YirmiMilyonYediYüzElliBinTürkLirası) ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden oluşmaktadır.

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama

Esas sözleşmeye göre A grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy hakkının kullanımında imtiyazlıdır. 
Her bir A grubu payın Genel Kurul toplantılarında 5 oy;

[...]

Aynı zamanda Şirket tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu 
Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 4.2.8 maddesi uyarınca; 
Şirket sermayesinin %25’ini aşan bir bedelle, “Yönetici 
Sorumluluk ve Halka Arz Sigortası Poliçesi” imzalanmıştır. 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

Şirket 01.01.2023–31.03.2023 dönemi içerisinde 620.749,12 
TL (AltıYüzYirmiBinYediYüzKırkDokuzLiraOnİkiKuruş) 
tutarında bağış yapmış olup; 03.05.2023 tarihinde 
gerçekleşen olağan genel kurul toplantısında 2023 yılı 
için bağış üst limiti 1.000.000,00 TL (BirMilyonTürkLirası) 
olarak belirlenmiştir.

2022 OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

2022 Olağan Genel Kurul Toplantısı 03.05.2023 Tarihinde